

28.11.2011

obowiązuje od

Zapraszamy do udziału w 4 edycji akcji Prawnicy Chorym Dzieciom

Akcja ta podejmowana jest corocznie na rzecz Szpitala Dziecięcego w Krakowie przez krakowskie środowisko prawnicze. Jest to projekt charytatywny środowiska notariuszy, adwokatów, radców prawnych, sędziów i prokuratorów oraz prawników wykonujących inne zawody, którzy wspierając Fundację Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, przekazują darowizny finansowe na zakup wyposażenia dla Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie. W tym roku zbieramy środki na zakup inkubatora o wartości ponad 40 tys. zł dla Oddziału Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka.

W ramach finału akcji, w niedzielę 11 grudnia 2011 r. w Hali Sportowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie odbędzie się turniej piłki nożnej z udziałem przedstawicieli środowiska prawniczego (drużyny: OIRP Kraków, ORA Kraków, Prawników Krakowskich) Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, Uniwersytetu Ekonomicznego oraz gwiazd polskiego sportu. Udział w naszym wydarzeniu zapowiedzieli m.in.: J. Brzęczek, Cleber, K. Gołoś, B. Karwan, T. Kłos, M. Koźmiński, J. Krzynówek, M. Motyka, A. Sarnat. Podczas turnieju licytować będziemy przekazane na ten cel koszulki z autografami znanych piłkarzy.

Wpłaty na zakup inkubatora możecie Państwo dokonywać do 31.12.2011 r. na konto:

59 1600 1013 0002 0011 6070 7156

Fundacja Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie - O Zdrowie Dziecka, ul. Wielicka 265, 30-663 Kraków

Serdecznie zapraszamy do udziału i wsparcia naszej akcji.

Podczas turnieju, w holu, zorganizowane będą zabawy dla dzieci, miejsca do rysowania oraz animatorzy. Przewidujemy również możliwość zdobycia autografów grających uczestników.

O godzinie 18 w hotelu Hilton Garden Inn w Krakowie będzie mały poczęstunek. (Jego koszt w całości pokrywa Hilton). Spotkanie ma służyć złożeniu podziękowań przez Szpital i jego Władze – darczyńcom i występującym gwiazdom. Spodziewamy się obecności przedstawicieli Patronów Honorowych (Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej, Dziekan Okręgowej Izby Radców Prawnych, Przedstawiciele Sądu Okręgowego, Sądu Apelacyjnego, Prokuratury Apelacyjnej i Okręgowej), gwiazd uczestniczących w turnieju oraz najbardziej hojnych darczyńców, którzy otrzymają stosowne zaproszenia. W trakcie spotkania licytacja przekazanych przedmiotów związanych ze sportem oraz krótki spektakl Formacji Chatelet i pokaz Bachaty.

W tym roku chcielibyśmy zabrać środki na zakup inkubatora za łączną kwotę 40.000,-zł. W zeszłym roku udało się zebrać kwotę 26.000,-zł, ale liczymy na lepszy wynik w tym roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie:

<http://www.prawnicydzieciom.pl>

- OIRP Kraków wystąpi w składzie:



Kamil Kosior

Paweł Wiewiórski

Sebastian Sacha

Paweł Gątkiewicz

Szymon Szlosarczyk

Bartek Matusiak

Marcin Wąsik

Jacek Supeł (w bramce)

nżej podpisany

Zapraszam do udziału w akcji,

Maciej Bałaziński